裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

於

承辦單位 會辦單位 決行

註：簽署原則由上而下，由左而右簽

日    期：

連絡資訊：簽
中華民國106年6月13日

生活輔導組

主旨：陳本校105學年度第2學期第2次宿舍幹部座談會議紀錄，

　　　請核示。
說明：

  一、本次會議已於106年6月6日（星期二）12時10分於勵學大

　　　樓第一會議室舉行。
  二、會議紀錄如附件。

擬辦：
  一、奉鈞長核可後，將會議記錄公告於學務處網頁。

  二、持續做好學生宿舍生活輔導及服務工作。

1062700379.WPF

承辦人：

生輔組組長：

副學務長：

總務處：
營繕組：     事務組：

圖資處：

學務長：

第二層決行

王志雄(07)3121101轉2114

第 1 頁　共 1 頁

0613
1539

0613
1552

0613
1815

已轉知資訊系統組協助處理。

0614
0945

0614
0951

0614
0953

0620
1453

0620
1600

0621
0124 0621

1703